RXFW-天问事项审批单
标题 紧急程度

流程编号 RXFW-TWSXSPD-2025-09-0018

发起人 发起部门

所在公司 发起日期 2025-09-17

事项说明

相关流程

相关附件

关于乐清海月清风园2025年5月-2025年7月项目费用明
细需调整的请示

正常

王月秀 乐清海月清风园

浙赣区域物业公司

尊敬的公司领导：

1、由于融信物业乐清分公司与乐清海月清风业委会已续签物业费合同，在物业合同协议中第五条规定，物业费单价高层3元/㎡，合院4元/
㎡，商铺4元/㎡，包干制，物业费起算标准自2025年5月1日起。

2、乐清海月清风采用包干制收费方式，需删除2025年5月6月7月能耗费，之前已做减免，但融智平台会显示缴纳25年5月6月7月能耗费，业
主对此有疑问。现申请删除2025年5月6月7月能耗费，26-01-0103分摊水费因工程抄表有误需减免42.6元。具体明细请见附件。

妥否，请领导批示！

海月清风园小区物业服务合同2025.08.01-2026.04.30.pdf 2.0M

26-01-0103水费明细表.xlsx 13.5K

乐清海月清风园25年5月6月7月能耗明细表.xlsx 1.5M

| 

林怡

集团高管 接收人 : 陈祖耀

2025-09-26 17:31:50 [集团财务资本管理中心负责人 / 抄送]

林怡

集团高管

同意

接收人 : 王月秀

2025-09-26 17:31:50 [集团财务资本管理中心负责人 / 批准]

崔丽

集团总监

同意

接收人 : 林怡

2025-09-26 17:14:11 [集团运营负责人 / 批准]

崔丽

杨强

财务管理组

同意按照续签合同调整收费标准

接收人 : 崔丽

2025-09-26 10:53:27 [集团财务经理 / 批准]

林宝春

业务运营组

已审核，项目新签定合同物业费起算标准自2025年5月1日，同意调整5月-7月费用，呈批！

接收人 : 杨强

2025-09-26 09:38:10 [集团运营经理 / 批准]

闫佩伦 同意
来自企业微信

流转意见

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:openhrm(18)
javascript:openhrm(18)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
javascript:openhrm(18)
javascript:openhrm(18)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=463&_key=3b4uab
javascript:openhrm(5026)
javascript:openhrm(5026)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=464&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=464&_key=3b4uab
javascript:openhrm(3602)
javascript:openhrm(3602)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=528&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=528&_key=3b4uab
javascript:openhrm(3675)
javascript:openhrm(3675)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=10&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=10&_key=3b4uab
javascript:openhrm(4929)
javascript:openhrm(4929)

区域高层 接收人 : 林宝春

2025-09-24 11:18:05 [下属公司总经理 / 批准]

肖常结

财务管理部

已审核，请领导批示。

接收人 : 闫佩伦

2025-09-22 13:56:32 [区域财务负责人审批 / 批准]

曹宜南

财务管理部

数据已核对，删除5-7月能耗费应收数据，
为避免影响当日收缴率，因前期已做减免操作，需同一日先进行撤销减免操作，再删除5-7月能耗费应收数据。
已与信息中心同事沟通。呈批！

5月-7月能耗减免明细.xlsx

接收人 : 肖常结

2025-09-19 10:33:32 [区域财务负责人审批 / 回复]



肖常结

财务管理部

请协助审批

接收人 : 曹宜南

2025-09-18 10:33:18 [区域财务负责人审批 / 意见征询]

卓微微

区域高层

合同由二费制变更为一费制，现申请在天问系统中进行删除能耗费数据，同意申请。

接收人 : 肖常结

2025-09-17 17:59:52 [区域运营负责人 / 批准]

微微

冯大勇

区域高层

同意

接收人 : 卓微微

2025-09-17 14:53:33 [部门负责人 / 批准]

黄兆敏

嵊州观河盛世府四五期

同意

接收人 : 冯大勇

2025-09-17 13:35:37 [部门负责人 / 批准]

王月秀

乐清海月清风园

请领导批示！

接收人 : 冯大勇 黄兆敏

2025-09-17 10:46:31 [发起 / 提交]

月秀

http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=101&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=101&_key=3b4uab
javascript:openhrm(310)
javascript:openhrm(310)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=103&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=103&_key=3b4uab
javascript:openhrm(1599)
javascript:openhrm(1599)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=103&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=103&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/document/index.jsp?f_weaver_belongto_userid=4371&f_weaver_belongto_usertype=0&id=2382834&imagefileId=2918468&isFromAccessory=true&isrequest=1&requestid=1209941&desrequestid=-1&authStr=dmlld0NoYWluPTEyMDk5NDF8bWFpbmlkPTEyMDk5NDF8&authSignatureStr=cc34866e6f45d6e01faf316dfb996d08
http://newoa.rxwy.cn/spa/document/index.jsp?f_weaver_belongto_userid=4371&f_weaver_belongto_usertype=0&id=2382834&imagefileId=2918468&isFromAccessory=true&isrequest=1&requestid=1209941&desrequestid=-1&authStr=dmlld0NoYWluPTEyMDk5NDF8bWFpbmlkPTEyMDk5NDF8&authSignatureStr=cc34866e6f45d6e01faf316dfb996d08
javascript:openhrm(310)
javascript:openhrm(310)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=103&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=103&_key=3b4uab
javascript:openhrm(5179)
javascript:openhrm(5179)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=101&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=101&_key=3b4uab
javascript:openhrm(2102)
javascript:openhrm(2102)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=101&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=101&_key=3b4uab
javascript:openhrm(2648)
javascript:openhrm(2648)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=537&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=537&_key=3b4uab
javascript:openhrm(4371)
javascript:openhrm(4371)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=666&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=666&_key=3b4uab